
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                     

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                             

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                        Χανιά: 24-12-2021                        

Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π                                                Αρ. Πρωτ.:5082   
(ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤIΚΗΣ & ΠΑΙΔΕΙΑΣ)                                                          
Πληρ: Φουντουλάκη Μαρία 

Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 73135 

Τηλ.: 2821341627  Fax: 2821095292 

 www.chania.gr, e-mail: dokoipp-grammateia@chania.gr 

                                      
 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 
 Στα Χανιά στο Δημοτικό Κατάστημα Κυδωνίας 29 , σήμερα 24 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα  Παρασκευή  και ώρα 11.30 μ.μ συνήλθε η Επιτροπή 
που συγκροτήθηκε με την 171/2021 απόφαση της Προέδρου του ΔΟΚΟΙΠΠ, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τον πίνακα 
προσληφθέντων της ΣΟΧ 1/2021 προκήρυξης του ΔΟΚΟΙΠΠ του Δήμου Χανίων για τον κωδικό θέσης 101 μετά την ανάκληση της απόφασης 
πρόσληψης σύμφωνα με το Πρακτικό 3 της Επιτροπής.  

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Ελένη Ζερβουδάκη              ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. Χρυσούλα Δρυδάκη             ΜΕΛΟΣ  

3. Ειρήνη Τζιράκη             ΜΕΛΟΣ  
  

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μαρία Φουντουλάκη, Γραμματέα της επιτροπής που ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση της 

Προέδρου.  

Με την αριθ. 171/2021 απόφαση της Προέδρου συστήθηκε  η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την 

κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.  

 Η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε τα εξής:   

α. Με το πρακτικό 1/2021 αριθμ πρωτ. 4545/26-11-2021 (ΑΔΑ:6ΠΔΖΟΚΛΧ-ΠΟΙ) καταρτίσθηκε ο πίνακας μοριοδότησης 

(ΑΔΑ:Ψ8ΥΖΟΚΛΧ-ΒΨΣ) και ο πίνακας προσληφθέντων της προκήρυξης ΣΟΧ 1/2021 του ΔΟΚΟΙΠΠ. 

http://www.chania.gr/
mailto:dokoipp-grammateia@chania.gr
ΑΔΑ: 61ΥΧΟΚΛΧ-1Ε6



β. Κατατέθηκε στον ΔΟΚΟΙΠΠ η υπ αρίθμ. πρωτ. 4871/8-12-21 Υπεύθυνη Δήλωση μη αποδοχής θέσης για την αίτηση με αριθμό 

πρωτοκόλλου 4246/1-11-2021 για τον κωδικό θέσης 101 η οποία ήταν και στον πίνακα προσληφθέντων  

γ. Επίσης κατατέθηκε υπεύθυνη δήλωση με αρ. πρωτ. 4860/7-12-2021 περί μη αποδοχή θέσης για την υπ αρίθμ. πρωτ. 4197/1-11-2021 

αίτηση, η οποία ήταν δεύτερη στη σειρά κατάταξης των υποψηφίων της προκήρυξης ΣΟΧ 1/2021 του ΔΟΚΟΙΠΠ και 

δ. Η Πρόεδρος προχώρησε με την 214/2021 απόφαση   στην ανάκληση της πρόσληψης προσωπικού ΤΕ Κοινωνικού Λειτουργού, για τους 

λόγους που αναφέρονται στην απόφαση, σύμφωνα με αρ. πρωτ. 4912/10-12-2021  πρακτικό 3/2021. 

 

                                Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την Πρόεδρο και  είδαν τους πίνακες μοριοδότησης  

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ  ΤΟΝ  ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΟΧ 1/2021 ΤΟΥ ΔΟΚΟΙΠΠ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ   

Α/Α Α.Μ. ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 20    4047/22-10-2021 101 1370,40 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 4/2021 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως τα μέλη της επιτροπής .  

 

1.  ΕΛΕΝΗ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ   Πρόεδρος 

  

2.  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΡΥΔΑΚΗ    Μέλος   

 

3.  ΕΙΡΗΝΗ  ΤΖΙΡΑΚΗ          Μέλος 

 
  

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

          ΜΑΡΙΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ

ΑΔΑ: 61ΥΧΟΚΛΧ-1Ε6



 

 

ΑΔΑ: 61ΥΧΟΚΛΧ-1Ε6


		2021-12-27T12:27:46+0200
	Athens




